
Dėl atsiskaitymo negrynaisiais pinigais progimnazijos valgykloje naudojant elektroninį 
mokinio pažymėjimą 

 
1. Zarasų rajono savivaldybės administracija vykdo projektą „Atviros ekosistemos 

atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. Projekto tikslas – 
formuoti ir ugdyti praktinį būsimų mokesčių mokėtojų finansinį ir skaitmeninį raštingumą bei sąmoningumą, 
paskatinti atsiskaitymus negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigose diegiant ir atnaujinant tam 
pritaikytą infrastruktūrą. Plačiau skaityti galite šiame straipsnyje: zarasai.lt 

2. Progimnazijos valgykloje bus galimybė atsiskaityti už maisto patiekalus (produktus): 
2.1. aktyvuotu elektroniniu mokinio pažymėjimu;  
2.2. banko kortele; 
2.3. grynais pinigais. 
3. Mokiniai gaunantys nemokamą maitinimą už patiekalus skirtus tai dienai (kompleksinius  

pietus) taip pat atsiskaitys elektroniniu mokinio pažymėjimu. 
4. Po mokinių žiemos atostogų (vasario-kovo mėn.) mokiniams bus nemokamai išduoti 

elektroniniai mokinio pažymėjimai su mokėjimo funkcija.  
5. Pametus / sugadinus elektroninį mokinio pažymėjimą, naujo įsigijimas kainuos pagal Zarasų 

rajono savivaldybės administracijos  nustatytus įkainius (tvarka rengiama). 
6. Mokinio tėvams (globėjams, rūpintojams) bus išsiųsta elektroninio mokinio pažymėjimo 

aktyvavimo instrukcija. 
 
Į aktualius klausimus tėveliams atsakys: 
 dėl elektroninio mokinio pažymėjimo aktyvavimo – progimnazijos pavaduotojas ugdymui 

telefonu +370 385 37067 arba elektroniniu paštu gintautas.kerpiskis@zarasai.lt 
 dėl nemokamo mokinių maitinimo – progimnazijos socialinė pedagogė telefonu +370 385 

37065, mobiliu telefonu +370 683 84547 arba  elektroniniu paštu gitana.saviciene@gmail.com 
 


